[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 20.11.2013 № 2999

  г. Череповец

О внесении изменений в постановление

администрации района от 31.10.2011 № 1566

«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Укрепление материально-технической базы

муниципальных автономных, казенных и

бюджетных учреждений Череповецкого

муниципального района на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Укрепление материально-технической базы муниципальных автономных, казенных и бюджетных учреждений Череповецкого муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации района                        от 31.10.2011 № 1566 (с последующими изменениями):

- строку 1.98 изложить в новой редакции:
«

	1.98.
	Приобретение расходомера в узел учета тепловой энергии в МОУ «Тоншаловская средняя общеобразовательная школа»
	управление образования района, МОУ «Тоншаловская средняя общеобразовательная школа»
	2013
	бюджет района
	12,6
	0,0
	12,6
	0,0

».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района

Н.В. Виноградов